כבוד השופטת מיכל ברנט בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

חגית עמר
הנאשמת

גזר דין

לחוק העונשין לפי סעיף 304 עבירה - מוות ברשלנות גרם הוכחות בעבירות של ניהול הורשעה לאחר הנאשמת
ובעבירה של נהיגה רשלנית הגורמת חבלה של ממש - עבירה לפי סעיפים 62(2) ו-38(3) לפקודת התעבורה [נוסח

חדש] , תשכ"א-1961.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 15.6.15 בשעה 13:36, או בסמוך לכך, נהגה הנאשמת ברכב משא אחוד מסוג
שברולט מ.ר. 4498865 (להלן: "השברולט"), בנתיב השמאלי מבין שלושה נתיבים, ברחוב דרך המכבים בראשון
לציון מכיוון דרום לצפון, כשלצידה חברתה דניאלה גלעדי. בכיוון נהיגת הנאשמת צומת מרומזר בין הרחובות דרך
ופריימן (להלן: "הצומת").

8 שנות פסילה מלהחזיק/לקבל רישיון נהיגה מתום ריצוי מאסרה, וזאת בניכוי התקופה בה היתה הנאשמת בפסילה
מנהלית/עד תום ההליכים ולמן המועד בו רשיונה הופקד.

3. פיצוי למשפחת הקרבן בסך 30,000 ₪, אשר ישולם ב-10 תשלומים שווים ורצופים

החל מיום 1.3.20.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ב' שבט תש"פ, 28 ינואר 2020, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד סוכצקי, הנאשמת וב"כ עו"ד טימסית ומשפחת
המנוחה.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il